

Мониторинг задолженности многоквартирных домов (от 40 до 79 квартир) на 1 кв.м. жилой площади за сентябрь 2018

№	Адрес	Кол-во квартир, шт.	Жилая площадь дома, кв.м.	Задолженность по дому, руб.	Задолженность на 1 кв.м., руб.
2	Ур.Добровольцев д.1	73	4056,4	27970,12	6,90
3	Автозаводцев д.51	53	2387	17000,68	7,12
4	Седова д.8	79	4057	29156,96	7,19
5	Богдана Хмельницкого д.48	62	3255,8	24149,68	7,42
6	Макеева д.52	79	4060,5	30119,93	7,42
7	Луначарского д.4	73	3686,1	27455,36	7,45
8	Октября д.24	58	2898,5	21964,67	7,58
9	Октября д.36	62	2408,88	18515,48	7,69
10	Вернадского д.28	61	3235,8	24976,3	7,72
11	Маяковского д.78	71	3388,7	26173,77	7,72
12	Уральская д.8	69	3132,6	25192,57	8,04
13	Богдана Хмельницкого д.66	54	3042,3	25079,07	8,24
14	ак.Павлова д.11	61	3219,7	26618,49	8,27
15	Макеева д.20	54	1950	16124,77	8,27
16	8 Марта д.148	51	1851,4	15451,06	8,35
17	Октября д.46	63	3263,5	27382,95	8,39
18	Молодежная д.30	59	2526,06	21699,79	8,59
19	Олимпийская д.9	60	3312,6	28791,61	8,69
20	Циолковского д.3	63	3233,1	28100,71	8,69
21	Добролюбова д.2А	71	3897,5	33995,23	8,72
22	Октября д.56	72	4006,8	35088,99	8,76
23	Донская д.11	63	3228,8	28856,21	8,94
24	Октября д.42	60	3222,1	28893,31	8,97
25	Готвальда д.15	76	3830,18	34391,68	8,98
26	Вернадского д.17	48	3538,9	32062,91	9,06
27	Жуковского д.7	61	3254,1	29545,48	9,08
28	Макеева д.33	49	2109,8	19156,73	9,08
29	Октября д.22	73	3396,4	30938,25	9,11
30	Макеева д.57	57	2789,4	25951,31	9,30
31	Азовская д.19	60	3234,4	30302,41	9,37
32	Степана Разина д.1А	60	3573,6	33486,49	9,37
33	Школьная д.106	75	3505,2	32845,6	9,37
34	Готвальда д.52	71	2669,1	26275,2	9,84
35	8 Марта д.122	65	2925	28834,26	9,86
36	Олимпийская д.13	73	3852,7	38754,72	10,06
37	Набережная д.39	60	2708,8	27264,48	10,07
38	б. Мира д.8	57	2471,9	25026,14	10,12
39	Автозаводцев д.39	61	4090,1	41521,22	10,15
40	Орловская д.36	70	3381,4	35338,16	10,45
41	Макеева д.29	50	2146,2	22761,46	10,61
42	Павших Борцов д.8	40	2377,1	25989,99	10,93
43	Готвальда д.17	75	3786	41842,05	11,05
44	Богдана Хмельницкого д.74	66	3126,51	34756,64	11,12

45	Менделеева д.10	72	3393,3	38314,69	11,29
46	8 Марта д.88	70	3200	36173,31	11,30
47	Луначарского д.14	71	4037,1	45711,88	11,32
48	Кирова д.84	60	3243,74	36803,92	11,35
49	Лихачева д.19	46	1979,7	22905,48	11,57
50	Циолковского д.5	73	4092,5	47585,66	11,63
51	Ильмен-Гау д.4	75	4814,59	56002,73	11,63
52	ак.Павлова д.1	69	3301,07	39244,47	11,89
53	Богдана Хмельницкого д.68	68	3444,8	41218,94	11,97
54	60 лет Октября д.10	75	3457,16	41802,38	12,09
55	8 Марта д.138	69	3104,9	38363,14	12,36
56	Октября д.68	72	4031,6	49901,74	12,38
57	Олимпийская д.5	60	3215,6	40189,72	12,50
58	Олимпийская д.10	60	3255,8	41348,49	12,70
59	Автозаводцев д.36	64	2597,6	33295,43	12,82
60	Макеева д.25	48	2089,44	26837,02	12,84
61	Донская д.5	62	3233	41530,89	12,85
62	Вернадского д.9	67	2579,1	33327,72	12,92
63	Лихачева д.23	48	2030	26765,79	13,19
64	Менделеева д.8	70	2698,14	36293,83	13,45
65	Вернадского д.4	61	3231,7	43814,54	13,56
66	Автозаводцев д.53	54	2338,4	31808,46	13,60
67	Октября д.20	69	3256,7	44309,61	13,61
68	Олимпийская д.14	72	4071,4	55833,48	13,71
69	Керченская д.34	73	3853,7	53071,32	13,77
70	Попова д.15	60	2729,6	37660,91	13,80
71	Готвальда д.19	73	3769,7	52317,49	13,88
72	Макеева д.37	67	2690,2	37391,79	13,90
73	Олимпийская д.11	74	3842,1	54934,55	14,30
74	Школьная д.104	56	3390,5	48516,59	14,31
75	Инструментальщиков д.4	61	2758,7	39614,55	14,36
76	Готвальда д.32	48	2054	29530,23	14,38
77	Макеева д.54	79	4038,4	58130,3	14,39
78	8 Марта д.191	71	2667,9	38449,54	14,41
79	Ильмен-Гау д.10	60	3223	46782,72	14,52
80	Октября д.58	72	4066,1	59026,06	14,52
81	Уральская д.18	45	2050,6	29793,85	14,53
82	Нахимова д.3	76	2901,53	42202,76	14,55
83	Октября д.74	70	4024,4	59095,39	14,68
84	Луначарского д.8	74	4055,5	60047,29	14,81
85	Уральская д.16	76	3494,1	51956,23	14,87
86	Донская д.3	60	3269,6	48720,8	14,90
87	8 Марта д.110	64	3032	45243,92	14,92
88	Октября д.70	72	4090,7	61440,79	15,02
89	Батина д.6	60	2749,3	41352,32	15,04
90	Тельмана д.54	70	3194,9	48602	15,21
91	Макеева д.32	55	2326,6	35757,56	15,37
92	Октября д.30	69	3287	51114,47	15,55
93	б. Мира д.12	58	2493,5	38813,6	15,57
94	Менделеева д.15	53	1957,5	30553,32	15,61

95	Готвальда д.4	67	3611,5	57082,07	15,81
96	Уральская д.79	62	3920,33	62242,01	15,88
97	8 Марта д.175	45	1939,9	30844,04	15,90
98	Октября д.64	78	4000,9	63738,43	15,93
99	Вернадского д.21	70	2581,3	41319,91	16,01
100	Луначарского д.6	73	4093,21	65545,38	16,01
101	8 Июля д.47	70	2662,7	42828,2	16,08
102	Молодежная д.10	78	3166,7	51237,42	16,18
103	Степана Разина д.12	69	3900,6	64523,48	16,54
104	60 лет Октября д.7	46	2414,5	40289,36	16,69
105	Ильмен-Тау д.11	71	3152,35	52895,02	16,78
106	Жуковского д.9	62	3298,4	55353,83	16,78
107	Уральская д.116	70	3379,6	56771,72	16,80
108	Богдана Хмельницкого д.52	66	3470,8	60503,68	17,43
109	ак.Павлова д.42	63	3255,6	57067,84	17,53
110	Вернадского д.54	71	3172,4	55661,46	17,55
111	Менделеева д.12	70	2673,5	47475,08	17,76
112	Керченская д.40	72	3203,9	57007,16	17,79
113	Готвальда д.36	48	2052,3	36669,21	17,87
114	Орловская д.24	68	3115,4	55915,32	17,95
115	Автозаводцев д.48	67	2667,1	47993,27	17,99
116	Олимпийская д.3	61	3266	58942,9	18,05
117	Городская д.1	63	2997,1	54305,16	18,12
118	Жуковского д.3	70	3763,16	68545,5	18,21
119	8 Марта д.155	74	3880,6	70729,94	18,23
120	Амурская д.28	61	3261,6	59629,48	18,28
121	8 Марта д.86	69	3282,1	60027,12	18,29
122	8 Марта д.167	71	3197,6	58823,55	18,40
123	Амурская д.26	61	3235,8	59771,91	18,47
124	Автозаводцев д.10	65	2592,5	48430,24	18,68
125	Победы д.32	71	3208,1	61394,47	19,14
126	Победы д.28	70	2666,7	51074,1	19,15
127	Молодежная д.14	77	3255,6	62506,64	19,20
128	Готвальда д.23	62	3228,6	62116,91	19,24
129	Готвальда д.44	64	2516,8	48446,81	19,25
130	Лихачева д.51	60	2807,9	54075,48	19,26
131	60 лет Октября д.18	69	3081,5	59610,03	19,34
132	Вернадского д.50	71	3233,6	62717,3	19,40
133	Уральская д.1А	75	3458,6	67809,35	19,61
134	Вернадского д.42	71	3168,4	62193,81	19,63
135	Уральская д.2	58	3117,8	61649,79	19,77
136	Циолковского д.8	70	3421,1	67898,33	19,85
137	Готвальда д.54	70	3418,3	67858,54	19,85
138	Нахимова д.14	72	3138,8	62501,72	19,91
139	Физкультурников д.10	48	2055,9	41011,86	19,95
140	Уральская д.6	56	2735,5	54577,37	19,95
141	Донская д.9	62	3197	64175,12	20,07
142	Вернадского д.52	70	3206,8	64918,12	20,24
143	Ильмен-Тау д.15А	72	3216,6	65790,29	20,45
144	8 Марта д.197	67	2534,5	53591,1	21,14

145	Романенко д.42	53	2338,1	49499,51	21,17
146	Вернадского д.11	68	2617,2	56010,11	21,40
147	8 Июля д.31	46	1984	42656,14	21,50
148	Октября д.66	67	3787,8	82568,08	21,80
149	Романенко д.24	46	1930,6	42185,33	21,85
150	Октября д.48	73	4069,3	89122,84	21,90
151	Колесова д.9	70	5186,9	113956,69	21,97
152	Кирова д.95	56	2705,4	59746,5	22,08
153	Менделеева д.9А	40	1592,7	35489,66	22,28
154	Октября д.57	65	3488,4	77749,31	22,29
155	8 Марта д.136	67	3004,2	67443,93	22,45
156	Макеева д.35	54	2301,1	51915,44	22,56
157	Нахимова д.12	71	3085,3	69849,54	22,64
158	Малышева д.7	70	3407,6	78171,62	22,94
159	Октября д.53	76	3933,18	90627,33	23,04
160	Автозаводцев д.18	44	2307,5	53263,34	23,08
161	Степана Разина д.5А	40	1788,4	41853,52	23,40
162	Менделеева д.25	76	3084,58	72390,26	23,47
163	Ильмен-Тау д.9	60	2516,1	59570,69	23,68
164	Автозаводцев д.49	49	2179,9	51950,24	23,83
165	Нахимова д.20	79	3550,73	85951,13	24,21
166	Ильмен-Тау д.12	73	3840,8	93848,65	24,43
167	60 лет Октября д.22	61	2583,1	64052,64	24,80
168	Автозаводцев д.9	56	2733,4	69290,2	25,35
169	Пионерская д.3	74	3433,9	87104,57	25,37
170	Циолковского д.12	70	2665	69067,05	25,92
171	Менделеева д.14	67	3255,52	84562,09	25,97
172	Вернадского д.2	61	3239,8	86219,37	26,61
173	Романенко д.19	63	3089,6	82273,67	26,63
174	Орловская д.38	71	3422,5	91177,65	26,64
175	Романенко д.13	69	3371,9	90415,3	26,81
176	Менделеева д.1	54	2294	61673,89	26,88
177	Октября д.28	56	2752,82	74044,43	26,90
178	8 Марта д.144	60	3252,5	87945,9	27,04
179	Уральская д.14	76	3498,9	94671,09	27,06
180	Луначарского д.10	73	4019,7	110094,84	27,39
181	Молодежная д.26	60	2511,3	69109,74	27,52
182	Орловская д.18	70	3218,8	88952,52	27,64
183	Октября д.18	55	2742,1	76458,12	27,88
184	ак.Павлова д.36	63	3213,1	93215,12	29,01
185	Романенко д.73	71	3414,3	99333,21	29,09
186	Лихачева д.29	56	3199,6	94242	29,45
187	Орловская д.16	60	3243,1	95585,08	29,47
188	Романенко д.32	49	2071,6	61355,26	29,62
189	Павших Борцов д.10	50	1975,7	59845,04	30,29
190	Макеева д.47	54	2782,3	84783,41	30,47
191	Городская д.1А	63	2756,4	85205,76	30,91
192	Циолковского д.18	61	3239,5	100893,68	31,14
193	8 Марта д.124	70	3153,8	98569,69	31,25
194	Менделеева д.17	62	2518,3	79015,59	31,38

195	Степана Разина д.14А	79	4060,17	127819,46	31,48
196	Макеева д.34	55	2345,5	73993,48	31,55
197	Победы д.30	69	3390,6	107886,17	31,82
198	Ур.Добровольцев д.25	73	4004,2	128621,72	32,12
199	Менделеева д.5	69	2982,4	96813,53	32,46
200	Лихачева д.16	61	2954,3	96088,84	32,53
201	Предзаводская д.7	79	3206,5	104942,55	32,73
202	Вернадского д.42-А	72	3227,6	106811,33	33,09
203	Ильменская д.115	70	2611,7	86642,45	33,17
204	Готвальда д.1	77	3931,5	130516,99	33,20
205	Репина д.2	61	3226,69	107348,06	33,27
206	Богдана Хмельницкого д.62-	55	2961,5	99092,18	33,46
207	8 Марта д.153	72	3419,3	116127,99	33,96
208	Городская д.3	77	3454,6	117794,06	34,10
209	Ур.Добровольцев д.3	73	4066,9	139000,39	34,18
210	Кирова д.93	69	3316,19	113701,02	34,29
211	Уральская д.9	70	3213,5	110310,06	34,33
212	МЖК д.2	69	3693,9	127511,63	34,52
213	Победы д.24	62	2714,99	93921,87	34,59
214	Богдана Хмельницкого д.64	50	3085,93	107467,16	34,82
215	Циолковского д.7	66	3710,7	129878,33	35,00
216	Физкультурников д.4	49	2034,9	72467,69	35,61
217	8 Марта д.151	68	3282,3	119080,25	36,28
218	Вернадского д.16	60	3252,9	118744,74	36,50
219	8 Марта д.106	46	1988,6	72732,23	36,57
220	8 Марта д.189	75	3029,5	111139,25	36,69
221	Орловская д.40	71	3452,1	128023,91	37,09
222	8 Июля д.30	48	2036	76402,24	37,53
223	Керченская д.42	79	3479,2	134137,45	38,55
224	Дворцовый д.3	79	3203,43	123677,69	38,61
225	8 Марта д.90а	46	1937,9	74975,69	38,69
226	Менделеева д.18	70	3225,5	124900,99	38,72
227	Ильмен-Тау д.8	69	3746,1	145756,94	38,91
228	Лихачева д.41	79	3493,2	137795,06	39,45
229	Вернадского д.40	73	3144,7	124535,23	39,60
230	Молодежная д.22	59	2481,4	99446,33	40,08
231	ак.Павлова д.15	60	3249,1	132869,76	40,89
232	Попова д.17	63	2719,4	111229,55	40,90
233	Молодежная д.32	59	2529,79	103660,51	40,98
234	Инструментальщиков д.6	60	2699,9	111296,85	41,22
235	Романенко д.28	62	2562,7	107507,8	41,95
236	Лихачева д.20	60	2918,8	123039,62	42,15
237	Орловская д.22	70	3255,9	137949,08	42,37
238	8 Марта д.171	76	3054,6	129583,39	42,42
239	Мальшева д.9	70	3419,4	146678,13	42,90
240	Готвальда д.40	45	1909,6	82901,54	43,41
241	Вернадского д.13	69	2586,1	112999,26	43,69
242	8 Июля д.3	64	2551	111634,62	43,76
243	Октября д.31	69	3824,5	167837,01	43,88
244	Романенко д.21	61	3088,4	135696,51	43,94

245	Добролюбова д.6	59	2501	110309,56	44,11
246	Нахимова д.16	61	3219,2	144517,6	44,89
247	8 Июля д.43	72	2669	120262,63	45,06
248	Молодежная д.12А	59	2467,8	111847,39	45,32
249	Орловская д.20	69	3141	144115,29	45,88
250	Ур.Добровольцев д.21	61	3260,6	150119,21	46,04
251	Победы д.26	69	3370,8	155834,46	46,23
252	Амурская д.7	76	4120,2	192010,39	46,60
253	Автозаводцев д.6	66	2578	120260,77	46,65
254	Октября д.11	73	3923,33	191582,5	48,83
255	Парковая д.2Б	72	3255,2	161668,39	49,66
256	Макеева д.7А	40	1593,1	80837,44	50,74
257	8 Июля д.5	75	3033,9	155420,67	51,23
258	Богдана Хмельницкого д.34	60	2605,7	133792,59	51,35
259	Молодежная д.28	59	2502,5	130509,34	52,15
260	8 Марта д.177	48	2042,6	107725,07	52,74
261	Автозаводцев д.38	47	2013,5	107438,05	53,36
262	Уральская д.4	61	3181,8	172783,13	54,30
263	Герцена д.4	64	2610,1	141756,51	54,31
264	Севастопольская д.31/7	74	3729,7	205342,49	55,06
265	Уральская д.7	70	3185,6	175827,29	55,19
266	б. Мира д.7	69	3182,4	177083,46	55,64
267	Вернадского д.44	72	3223,15	182649,55	56,67
268	Романенко д.5	79	3482,8	201447,54	57,84
269	Ильмен-Гау д.17	71	3339,8	195450,31	58,52
270	Орловская д.34	72	3413,9	202833,4	59,41
271	Романенко д.30	60	2575,8	154097,07	59,82
272	Попова д.13	61	2737,3	165180,42	60,34
273	60 лет Октября д.8	76	3481,9	211878,48	60,85
274	Менделеева д.11	59	2469,6	150916,18	61,11
275	Автозаводцев д.45	63	2676,8	165950,22	62,00
276	Победы д.27	74	3000,1	186109,33	62,03
277	Победы д.31	68	3141,8	195037,86	62,08
278	Молодежная д.8	59	2512,9	156995,96	62,48
279	8 Июля д.39	74	3017	190969,42	63,30
280	Романенко д.7	71	3392	217933,52	64,25
281	Молодежная д.6	60	2560,9	167863,29	65,55
282	Автозаводцев д.5	57	2705,3	181852,72	67,22
283	Романенко д.9	64	2567,6	176222,91	68,63
284	Азовская д.17	61	3255	232232,6	71,35
285	Готвальда д.2	48	1738,66	124591,73	71,66
286	8 Марта д.173	45	1930,9	143789,6	74,47
287	Уральская д.3	54	1963,4	148912,86	75,84
288	Макеева д.30	65	2605,6	201460,55	77,32
289	Физкультурников д.6	52	1999,5	160346,97	80,19
290	8 Июля д.35	48	2072,8	166860,14	80,50
291	б. Мира д.3	64	2585,9	220007,33	85,08
292	Романенко д.38	40	1473,91	129740,53	88,02
293	8 Марта д.179	45	1940,9	172986,81	89,13
294	Кирова д.78	46	1890,5	168837,01	89,31

295	Ферсмана д.5	44	1906,7	182997,6	95,98
296	Молодежная д.24	62	2542,33	247841	97,49
297	Свердлова д.6	57	2768,9	270375,63	97,65
298	Добролюбова д.8	60	2550,3	250479,22	98,22
299	Автозаводцев д.20	53	2394,6	236170,93	98,63
300	Предзаводская д.5	79	3176,7	316602,72	99,66
301	Автозаводцев д.42	61	2060,56	214208,27	103,96
302	Садовый Переулок д.3	73	3797,6	395451,32	104,13
303	Предзаводская д.3	79	3157,3	338533,55	107,22
304	Победы д.25	76	3075	330365,45	107,44
305	Октября д.2	53	2176,3	250627,55	115,16
306	Свердлова д.4	48	1692,76	199862,51	118,07
307	Готвальда д.34	54	2217,9	271819,42	122,56
308	Октября д.4	68	2094,46	281853,98	134,57
309	Мальшева д.5	44	1080,6	152642,12	141,26
310	Макеева д.21	64	1761,71	254858,1	144,67
311	Автозаводцев д.44	78	2545,9	389129,59	152,85
312	Автомеханический д.5а	75	2149,09	332105,45	154,53
313	Макеева д.19	76	1786,4	366577,22	205,20
314	Пушкина д.56	61	1920,13	418718,19	218,07
315	Ильменская д.85	70	#Н/Д	58262,63	#Н/Д